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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 24 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri      Bashkia Selenicë    

Adresa      Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks   0392 222450   

E-mail      info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al  

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, punë 

3. Objekti i kontratës: Sistemim dhe asfaltim rruge Karbunar    

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF - 18489 - 09 - 10 - 2024 

5. Fondi Limit: 50,000,000 (pesedhjet milion) Lek pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

34.000.000 ( tridhjetë e katër milionë lekë) pa Tvsh dhe 40.800.000 ( dyzetë milionë e tetëqindë 

mijë lekë) pa Tvsh.  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.12.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri OE ”SHKËLQIMI 07” sh.p.k 

Adresa  Qender - Mallakaster Belishove Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier"  

Numri i NIPT-it    K68121808W 

 

 

                                                                 

                                                    TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

 

mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al
http://www.app.gov.al/

